
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

367 

145 

28 

64 

319 

24 

91 

612 

3 

99 

49 

438 

994 

266 

711 

153 

13 

5 

158 

666 

784 

171 

Nome 

ANDREA BORDONE 

PAOLO IORIO 

FRANCESCO PERFETTI 

MATTIA GRAVAGHI 

ANDREA SAPORITI 

MATTEO BRUSCHI 

SAMUELE ZANIBONI 

FILIPPO MOSCA 

RICCARDO CHIODO 

LUCA BAGGIOLI 

GIULIANO BRAMBILLA 

RICCARDO BUSSANDRI 

SALVATORE VITALE 

FABRIZIO POMONI 

DENNIS GALLI 

FILIPPO MAGNANI 

RICCARDO COLOMBO 

MARCO CONGIU 

MATTEO CRIPPA 

MATTIA GAFFORELLI 

ANDREA PASSIONI 

FRANCESCO PILOTTO 

Classe 
125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 MASTER TERR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

M o d e l/ E n g in e  

IAME 

IAME 

VORTEX 

TM 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

ROTAX 

IAME 

IAME 

TM 

TM 

IAME 

IAME 

TM 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

16 

14 

7 

7 

2 

2 

1 

Tempo Totale 

14:58.733 

15:04.528 

15:15.779 

15:16.333 

15:17.388 

15:22.218 

15:22.734 

15:28.665 

15:28.828 

15:32.986 

15:37.821 

15:50.682 

15:55.506 

15:09.864 

15:26.592 

11:43.132 

6:15.540 

6:59.632 

1:46.602 

1:46.812 

58.825 

Diff 

5.795 

17.046 

17.600 

18.655 

23.485 

24.001 

29.932 

30.095 

34.253 

39.088 

51.949 

56.773 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Differenza 

5.795 

11.251 

0.554 

1.055 

4.830 

0.516 

5.931 

0.163 

4.158 

4.835 

12.861 

4.824 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

7 Giri 

44.092 

5 Giri 

0.210 

1 Giro 

Tempo Migliore 

49.375 

49.442 

49.947 

50.108 

50.165 

50.576 

49.990 

50.615 

50.241 

50.549 

51.113 

51.763 

51.905 

52.095 

52.044 

49.489 

52.048 

50.884 

50.223 

50.339 

53.415 

Commento 

+  5  ' ' p e r  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+  5  ' ' p e r  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+  5  ' ' p e r  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.795 

Velocità  Media 

88,973 

Miglior tempo sul giro 

49.375 

Velocità Migliore 

89,973 

Giro Migliore di 

367 - ANDREA BORDONE 

 

Stampato: 26/06/2023 14:55:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

FINALE / GARA 2 

125 TAG SENIOR  / 125 MASTER / 125 OK TERR. 

Gara (18 Giri) Iniziato a 16:51:06 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 17:00 


